Summa £8 
2s 10½d 

[Auditor's summation of the issues of the page] £38 3s [7¼d] 
f. 22v 

[111] In navi Roberti Aunesley vocata Georgius Wyndesor exe-
unte etc. 4to die Septembris anno terciodecimo predicto [4 Sept. 
1521] 

De Thoma Balle, indigena, dimidium last et due 
dacre corriorum bovium tannatorum 

custum' 8s 
subsid' 40s 
deveria 10d 

Summa 
48s 10d 
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Exitus 37 mercatorum eskippancium corria bovium tannata infra 
tempus hujus compoti — 6s 2d 

Summa totalis custumarum et subsidiorum ac deve-
riorum Calesie pro corriis bovium tannatis eskip-
patis infra tempus hujus compoti 

£110 12s 5½d 

Item exitus sigilli, quod dicitur cokettus, videlicet 
tam pro lanis aet pellibus lanutisa eskippatis versus 
stapulam Calesie quam pro lanis eskippatis versus 
partes exteras et transmarinas ultra strictus de Mar-
rok ac pro corriis bovium tannatis eskippatis versus 
partes exteras et transmarinas per totum tempus 
hujus compoti 

£8 3s 10d 

a-a Interlined L. 

aHunc librum continentem 22 folia liberavit hic infrascriptus custu-
marius 27 die Novembris anno regni regis Henrici Octavi 13mo [27 
Nov. 1521] per manus suas proprias et prestitit sacramentuma 

a-a Entered by a different hand L. 
aSumma totalis £110 12s 5½db•a 

a-a Entered in the margin by a different hand L.   b Corrected in L from ¼d. 
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[f. 23r] 

[Pes compoti R]icardi Cholmeley militis et Willelmi [Bulstrode 
armigeri] collectorum custumarum [et subsidiorum ... domi]ni regis 
ibidem, videlicet a festo sancti Michaelis Archangeli anno duodec-
imo regis nunc Henrici Octavi [29 Sept. 1520] usque idem festum 
[sancti Michaelis Archangeli] anno ejusdem domini regis 13° [29 
Sept. 1521] scilicet per unum annum integrum  

Prima 
eskippacio 

Lana et pelles lanute diver-
sorum mercatorum stapule 
ville Calesie, indigenarum, 
in portu predicto post 8um 
diem Aprilis anno regis 
predicti 12mo infra tempus 
accidentem [8 Apr. 1521] 
et abinde versus stapulam 
predictam traducte 

lana — 1768 
sacci, 18 
clavi 
pelles lanute 
— 310,083 
pelles fa-
cientes 1292 
saccos, 3 
pelles 

unde cust', sbs' 
attingunt ad £6109 
14s 10d, non res-
pondent, eo quod 
major et societas 
mercatorum stapule 
predicte dictam 
summam in mani-
bus suis propriis 
retinent et habent 
per breve 

Secunda 
eskippacio 

lana et pelles lanute diver-
sorum mercatorum stapule 
ville regis Calesie, indige-
narum, in portu predicto 
post 21mum diem Junii anno 
dicti domini regis 13mo 
infra tempus predictum 
accidentem [21 June 1521] 
et abinde versus stapulam 
predictam traducte 

lana 357½ 
sacci, 14 
clavi 
pelles lanute 
— 133,470 
facientes 
556¾ saccos 

unde cust', sbs' 
attingunt ad £1827 
16s 1½d, non re-
spondent, eo quod 
major [et] societas 
mercatorum stapule 
ville predicte dic-
tam summam in 
manibus suis reti-
nent et habent per 
breve 

Summa lane predicte: 3974¾a sacci, 6 clavi, 3 pelles — £7948 11s 1d 
a Corrected in L from 3974. 

Lana Hugonis Clopton, de civitate London' merca-
toris, indigene, in portu predicto infra tempus predic-
tum eskippata et versus partes exteras ultra montana 
per strictus de Marrok traducta juxta ratam pro 
quolibet sacco 4or marcorum tantum et non ultra per 
litteras patentes17 domini regis nunc Henrici viijvi 
eidem concessas 

46 
sacci 

89½ 
sacci, 
18 
aclavia 

£239 
12s 
1d 

17 LP I, No. 1462 (7), p. 667. 
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Lana ejusdem Hugonis Clopton alia vice per seipsum 
eskippata 

43½ 
sacci, 
18 
aclavia 

De £107 15s 10d de residuo custume et subsidii ac deveriorum Calesie contingen-
cium predictos 89½ saccos, 18 clavos predicti Hugonis Clopton, videlicet de 
quolibet sacco 24s ultra 53s 4d pro quolibet hujusmodi sacco, de quibus predicti 
collectores onerant se gratis, ut respondeant domino regi juxta ratam 77s 4d pro 
custuma et subsidio ac deveriis Calesie, prout mercatores alienigene solvere 
tenentur, non respondent 
Lana Jeronimi Molyn, mercatoris de Venecia, alieni-
gene et in civitate London' commorantis, infra tempus 
predictum eskippata et versus partes extras ultra 
montana per strictus de Marrok traducta juxta ratam 
pro quolibet sacco 66s 8d tantum et non ultra ac 8d 
pro deveriis Calesie per litteras patentes18 dicti domini 
regis nunc mercatoribus de Venecia quibuscumque 
infra hoc regnum Anglie pro tempore inhabitantibus 

5 sacci, 
25 
clavi 

cust, sbs' £18 9s 
2d 

De 58s 6½d de residuo custume aac deverioruma Calesie acontingenciuma predictos 
5 saccos, 25 clavos lane predicti Jeronimi Molyn, videlicet de quolibet sacco 10s 
ultra 66s 8d ac 8d pro deveriis Calesie in proxima particula precedenti annotatos, ut 
respondeant dominob regi juxta ratam 77s 4d etc., non respondent 
Lana Willelmi Broune senioris, indigene, mercatoris 
ville et stapule Calesie, infra tempus predictum eskip-
pata et versus partes extras ultra montana per strictus 
de Marrok traducta juxta ratam pro quolibet sacco 4or 
marcarum tantum et non ultra per litteras domini regis 
patentes19 

46 
sacci, 9 
clavi 

cust', sbs' £123 
2s 7½dc 

De £55 8s 4d de residuo custume et subsidii ac deveriorum Calesie contingencium 
predictos 46 saccos, 9 clavos predicti Willelmi Broune, videlicet de quolibet sacco 
24s ultra 53s 4d pro quolibet hujusmodi sacco, de quibus dicti collectores onerant 
se gratis, ut respondeant domino regi juxta ratam 77s 4d pro custuma, subsidio ac 
deveriis Calesie, prout mercatores aliengene etc. 
Lana predicti Hugonis Clopton, de civitate London' 
mercatoris, indigene, per Willelmum Botry, civem et 
mercerum London', indigenam, factorem et attor-
natum suum in portu predicto infra tempus predictum 
eskippata et versus partes extras ultra montana per 
strictus de Marrok traducta juxta ratam pro quolibet 

8½ 
sacci, 
17 
clavi 

cust', sbs' £23 
10s 10d 

18 LP II, No. 3794, p. 1190. 
19 LP II, No. 3043, p. 974. 
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sacco 4or marcarum tantum et non ultra per litteras 
patentes20 dicti domini regis nunc Henrici viijvi 
prefato Hugoni ac cuidam Edmundo Wotton, de civi-
tate London' mercatori, factas 
De £10 11s 10d de residuo custume et deveriorum aCalesiea contingencium pre-
dictos 8½ saccos, 17 clavos alanea predicti Hugonis Clopton, indigene, in portu 
predicto in forma predicta custumatos, eskippatos et traductos, videlicet de quolibet 
hujusmodi sacco lane 24s ultra 53s 4d pro custuma, subsidio et deveriis Calesie de 
quolibet hujusmodi sacco lane, de quibus dicti collectores in proxima particula 
precedenti onerant se gratis, ut respondeant domino regi pro quolibet hujusmodi 
sacco lane pro custuma 10s, pro subsidio 66s 8d et pro deveriis Calesie 8d, prout 
mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent 
Lana Ricardi Fermour, indigene, mercatoris stapule 
ville regis Calesie, in portu predicto infra tempus 
predictum eskippata et versus partes extras ultra 
montana per strictus de Marrok traducta juxta ratam 
pro quolibet sacco 4or marcarum tantum et non ultra 
per litteras domini regis patentes21 sibi inde confectas 

20 
sacci, 
20 
clavi 

cust', sbs' £54 
7s 3½d 

De £24 9s 2¾d de residuo custume et subsidii ac deveriorum Calesie contingen-
cium predictos 20 saccos, 20 clavos lane ejusdem Ricardi Fermour, indigene, in 
portu predicto eskippatos, videlicet pro quolibet hujusmodi sacco lane 24s ultra 53s 
4d pro quolibet hujusmodi sacco lane, de quibus dicti collectores onerant se gratis, 
ut respondeant domino regi juxta ratam de quolibet hujusmodi sacco lane pro cus-
tuma 10s, pro subsidio 66s 8d et pro deveriis Calesie 8d, prout mercatores alieni-
gene solvere tenentur, non respondent 
[f. 23v] 
Lana predicti Ricardi Fermour, indigene, mercatoris stapule 
ville regis Calesie, in portu predicto infra tempus predictum 
eskippata tam per seipsum quam per Thomam Wattes, indi-
genam, civem et pannarium London', factorem et attornatum 
ipsius Ricardi Fermour in hac parte, eskippata et versus partes 
extras ultra montana per strictus de Marrok traducta juxta 
ratam pro quolibet sacco 4or marcarum tantum et non ultra per 
litteras patentes22 domini regis nunc Henrici viijvi ei concessas 

116 
sacci, 2 
clavi 

£310d 
9s 2d 

De £119e 5s 4d de residuo custume et subsidii ac deveriorum Calesie contingen-
cium predictos 116 saccos, 2 clavos predicti Ricardi Fermour in forma predicta 
eskippatos, videlicet de quolibet sacco 24s ultra 53s 4d pro quolibet hujusmodi 
sacco, de quibus dicti collectores onerant se gratis, ut respondeant domino regi 
juxta aratama de quolibet sacco 77s 4d, prout mercatores alienigene solvere tenen-
tur, non respondent 

20 LP I, No. 604 (2), p. 343. 
21 LP II, No. 383, p. 115. 
22 LP II, No. 383, p. 115. 
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Lana supradicti Willelmi Broune senioris, mercatoris stapule 
ville regis Calisie, in portu predicto infra tempus predictum 
eskippata et versus partes extras ultra montana per strictus de 
Marrok traducta juxta ratam pro quolibet sacco 4or marcarum 
tantum et non ultra per litteras domini regis nunc patentes23 ei 
concessas 

42 
sacci, 2 
clavi 

cust', 
sbs' 
£112 
2s 1d 

De £50 8s 11½d de residuo custume, subsidii et deveriorum Calesie contingencium 
predictos 42 saccos, 2 clavos predicti Willelmi Broune senioris, videlicet de 
quolibet sacco 24s ultra 53s 4d pro quolibet hujusmodi sacco, de quibus dicti col-
lectores supra onerant se gratis, ut respondeant domino regi pro quolibet sacco lane 
77s 4d, prout mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent 
Lana Johannis Gerarde, indigene, civis et pannarii civitatis 
London', infra tempus predictum in portu predicto eskippata et 
versus partes extras ultra montana per strictus de Marroke 
traducta juxta ratam pro quolibet sacco 4or marcarum tantum et 
non ultra per litteras domini regis nunc Henrici viijvi patentes24 
ei concessas 

5½ 
sacci, 
11 
clavi 

cust', 
sbs' 
£15 4s 
9½d 

De £6 17s 2d de residuo custume, subsidii ac deveriorum Calisie contingencium 
predictos 5½ saccos, 11 clavos predicti Johannis Gerarde, videlicet de quolibet 
sacco 24s ultra 53s 4d pro quolibet hujusmodi sacco, de quibus dicti collectores 
supra onerant se gratis, ut respondeant domino regi pro quolibet sacco lane 77s 4d, 
prout mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent 
De £25 5s 8d de custuma et subsidio ac deveriis Calisie contingentibus 6½ saccos, 
2 clavos lane vocate lockes cujusdam Willelmi Corsy, mercatoris de Florencia, 
alienigene, in portu predicto infra tempus predictum eskippatos et custumatos et ab 
eodem portu versus partes extras et transmarinas per et ultra strictus de Marroke 
traductos, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane vocate lockes pro custuma 
10s et pro subsidio 66s 8d ac pro deveriis Calisie 8d, prout mercatores alienigene 
solvere tenentur, non respondent, eo quod predictus Willelmus Corsy eandem 
summam £25 5s 8d de custumis et subsidiis predictis in manibus suis propriis 
retinet et habet virtute litterarum domini regis nunc patencium25 sub magno sigillo 
suo, quarum datum est 28. die Augusti anno regni sui septimo [28 Aug. 1515], de 
quibus quidem £25 5s 8d predictus Willelmo Corsy debet regi respondere. Et re-
spondet inferius